

**Servicii de proiectare a sistemului
de alimentare cu apa si
canalizare din s. Peciste, r-ul
Rezina**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
7-1-1 Platforma A. Sestimizarea pe verticala**

Valoarea de deviz 29 329,459 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,710	769,718 0,000	546,500 0,000
2	TsC22C1 k=4	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I	100 m3	0,710	1 340,141 0,000	951,500 0,000
3	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,115	2 485,478 0,000	285,830 0,000
4	TsC22C1 k=5	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I	100 m3	0,115	1 673,913 0,000	192,500 0,000
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3,405	1 273,458 0,000	4 336,126 0,000

1	2	3	4	5	6	7
6	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	595,880	12,285 0,000	7 320,495 0,000
7	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	3,405	244,273 32,291	831,751 109,951
8	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	4,230	1 154,935 749,443	4 885,373 3 170,146
Total			lei		19 350,075	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		787,223	
Transportarea materialelor			7,00 %		0,476	
Total			100,00 +		20 137,774	
Cheltuieli de regie			14,50 %		2 919,977	
Total			100,00 +		23 057,751	
Beneficiu de deviz			6,00 %		1 383,465	
Total Lucrari de constructie					24 441,216	
Incluziv salariu					3 280,097	
Total			lei		24 441,216	
TVA			20,00 %		4 888,243	

Total deviz: 29 329,459
Incluziv salariu 3 280,097

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)